ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ АККУМУЛЯТОРНЫЕ БАТАРЕИ
1OO%
Аккумуляторные ABSolite батареи соответствуют
требованиям Российских стандартов:
ГОСТ 26881-86
ГОСТ 12.2OO7.12-88
ГОСТ Р МЭК 61O56-1-2O12
ГОСТ Р МЭК 6O896-22-2O15

15 мин до
1,67В/эл
(25°C)
Емкость, Ач
С1O до 1,75
В/эл
(25°C)
ДхШхВ (мм)
Высота
общая,
мм
Вес,
кг
Тип
вывода
S/HR-32ORW 12 32O 81 289x174x214 222 26,2 M8
S/HR-39ORW 12 39O 86 289x174x214 222 28,5 M8
S/HR-44ORW 12 44O 1O2 331x174x214 222 32 M8
S/HR-5OORW 12 5OO 131 472x174x225 233 42,4 M8
S/HR-55ORW 12 55O 141 472x174x225 233 44,5 M8
S/HR-63ORW 12 63O 151 472x174x225 233 46 M8
S/HR-7OORW 12 7OO 182 5O3x212x225 233 58,1 M8
S/HR-75ORW 12 75O 192 5O3x212x225 233 59,3 M8
S/HR-8OORW 12 8OO 2O1 5O3x212x225 233 61 M8
Источник питания
коммуникационного
оборудования

Номинальное
напряжение,
B
Мощность,
Вт/элемент
15 мин до
1,67В/эл
(25°C)
ДхШхВ (мм)
Высота
общая,
мм
Вес, кг Тип
вывода
S/HR-R2OORW 12 2OO 229х138х211 216 16,5 F11 (M6)
S/HR-R24ORW 12 24O 35Oх167х182 182 19,5 F11 (M6)
ИБП
Телекомму-
никационные
станции

никационные
станции
Железная
дорога
и транспорт
Модель
Номинальное
напряжение,
B
Емкость,Ач С1O
до 1,8O В/эл
(25°C)
ДхШхВ (мм) Высота
общая, мм Вес, кг Тип
вывода
S/FM-26RW 12 26 165х125х17O 174 9 M6
S/FM-4ORW 12 4O 197х165х17O 174 13,2 M6
S/FM-5ORW 12 5O 259х133х19O 2O2 16 M6
S/FM-65RW 12 65 235х174х218 225 21 M6
S/FM-85RW 12 85 286х174х218 225 26 M6
S/FM-1OORW 12 1OO 331х174х218 225 3O M6
S/FM-12ORW 12 12O 424х174х218 225 36,5 M6
S/FM-15ORW 12 15O 481х174х225 232 44 M8
S/FM-2OORW 12 2OO 511х212х225 232 58 M8
S/FM-25ORW 12 25O 517х276х225 232 73,5 M8
8
S/FM
•	Хорошая производительность при приемлемой зарядке;
•	Превосходный коэффициент сохранения емкости;

лизации, на объектах телекоммуникации, железных дорог,
систем накопления энергии и морской инфраструктуры.
Модель
Номинальное
напряжение,
B
Емкость, Ач
С1O до 1,8O
В (25°C)
ДхШхВ (мм) Высота
общая, мм Вес, кг Тип вывода
S/FM-3OORW 2 3OO 124х181х346 365 17,4 M8
S/FM-4OORW 2 4OO 158х181х346 365 22,6 M8
S/FM-5OORW 2 5OO 191х181х346 365 27,8 M8
S/FM-6OORW 2 6OO 225х181х346 365 32,5 M8
S/FM-65ORW 2 65O 225х181х346 365 32,5 M8
S/FM-8OORW 2 8OO 3O3х181х346 365 44,8 M8
S/FM-1OOORW 2 1OOO 37Oх181х346 365 55 M8
S/FM-15OORW 2 15OO 551х181х346 365 85,5 M8
S/FM-16OORW 2 16OO 318х363х369 388 94 M8
S/FM-2OOORW 2 2OOO 385х363х369 388 112,5 M8
S/FM-3OOORW 2 3OOO 568х363х369 388 17O M8
9www.dissolt.ru
S/FMJ

Емкость,
Ач
С1O до
1,8O В/эл
(25°C)
Соответствует
Стандарту DIN ДxШxВ (мм)
Высота
общая,
мм
Вес,
кг
Тип
вывода
S/FMJ-2OO 2 2OO 4OPzV-2OO 1O3х2O6х354 386 18.2 М1O
S/FMJ-25O 2 25O 5OPzV-25O 124х2O6х354 386 21.5 М1O
S/FMJ-3OO 2 3OO 6OPzV-3OO 145х2O6х354 386 26 М1O
S/FMJ-35O 2 35O 7OPzV-35O 124х2O6х47O 5O2 27.5 М1O
S/FMJ-42O 2 42O 6OPzV-42O 145х2O6х47O 5O2 32.5 М1O
S/FMJ-49O 2 49O 7OPzV-49O 166х2O6х47O 5O2 37.5 М1O
S/FMJ-5OO 2 5OO 7OPzV-49O 166х2O6х47O 5O2 37.5 М1O
S/FMJ-6OO 2 6OO 6OPzV-6OO 145х2O6х645 677 46.5 М1O
S/FMJ-8OO 2 8OO 8OPzV-8OO 191х21Oх645 677 62 М1O
S/FMJ-1OOO 2 1OOO 1OOPzV-1OOO 233х21Oх645 677 77 М1O
S/FMJ-12OO 2 12OO 12OPzV-12OO 275х21Oх645 677 91 М1O
S/FMJ-15OO 2 15OO 34Oх21Oх645 677 111 М1O
S/FMJ-2OOO 2 2OOO 16OPzV-2OOO 399х214х772 8O4 154.5 М1O
S/FMJ-25OO 2 25OO 2OOPzV-25OO 487х212х772 8O4 187 М1O
S/FMJ-3OOO 2 3OOO 24OPzV-3OOO 576х212х772 8O4 222 М1O
Трубчатые гелевые АКБ ABSolite серии S/FMJ — продукт,
разработанный с использованием передовой международной
технологии, они обладают выдающимися характеристиками

системах с использованием резервных генераторов
Преимущества
Модель
Номинальное
напряжение,
B
Емкость,Ач
С1O до 1,8O
В/эл (25°C)
ДхШхВ (мм)
Высота
общая,
мм
Вес, кг Тип
вывода
S/NF-35RW 12 35 197х165х163 173 13,9 М6
S/NF-65RW 12 65 286х174х218 225 26,8 М6
S/NF-85RW 12 85 331х174х218 225 32,5 М6
S/NF-1OORW 12 1OO 454х174х218 225 39,8 М6
S/NF-15ORW 12 15O 511х212х225 232 59.3 М8
S/NF-2OORW 12 2OO 517х276х225 276 8O M8
S/NF Базовые станции
Системы Smart-grid
умные сети